
Lucie P. (anetinka1) ID 25583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 23:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,moc děkuji,že jste navštívili mé stránky a doufám,že budete spokojené :o)).

  Věcičky rezervuji 7 dní (po domluvě i déle),čas na přeměření 12 hodin,poté věc přenechávám dalšímu zájemci.

  Peníze přijímám převodem na účet nebo složenkou typu A.
  Na dobírku nezasílám.

  Balíčky odesílám nejpozději do 3 pracovních dnů na Vámi udanou adresu.

  Doporučený dopis (cena do 500,- a váha do 2kg, výška balíčku do 5 cm).............50,- Kč
  Cenný balík (váha nad 2 kg, nebo cena nad 500,-, či výška balíčku nad 5 cm).......110,- Kč
  Doporučený balíček (cena do 500 kč,- a váha do 2 kg,výška balíčku nad 5 cm).......75,- Kč

  ZÁRUČNÍ DOBA

  -na nové zboží dle záručního řádu
  -na použité zboží neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  Kupující má právo dle obč.zákoníku na vrácení zboží do 14 dnů od převzetí. Zboží je možné vrátit v původním stavu, tak jak
jej zákazník obdržel.
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku
  ponížit o opotřebení výrobku.
  O rozhodnutí, že kupující odstupuje od kupní smlouvy informuje prodávajícího písemně nebo elektronickou poštou. Zboží
neposílejte na dobírku, nebude přijato.
  Vrácení peněz provádím pouze převodem na účet. Od vrácené částky budou odečteny náklady spojené s vrácením zboží
(přebalení zboží, kontrolou, zaúčtování, bankovní poplatky, vystavení účetních dokladů a dalších) . Tato částka činí max. 80,-
Kč. Na tuto částku Vám bude vystaven dobropis/účetní doklad.
  Vrácení výrobku dodavateli provádí spotřebitel na vlastní náklady.
  Prodávající vrátí peníze zpět do 14 kalendářních dnů od převzetí balíčku.

  OSOBNÍ ÚDAJE

  - slouží pouze prodejci a jsou nezbytné k vyřízení vaší objednávky, v žádném případě nebudou využity k jiným účelům.

  STORNO

  Objednávku lze stornovat do 24h po podání objednávky na můj mail. Storno je platné až po mém potvrzení. Vždy vás budu
informovat , že objednávku beru za stornovanou.Pište raději přes vzkazy.

  ZPRACOVÁNÍ POPTÁVKY

  pondělí -pátek – průběžně celý den max. do 24 hod
  víkend – ve večerních hodinách
  v případě delších nepřítomností informace ve vzkazech

  Papírový doklad o prodeji (PARAGON) vystavuji pouze na vyžádání. Jako doklad o koupi Vám slouží výpis z účtu.

  Přeji Vám příjemný nákup :o)).Lucka.

                                                stránka 1 / 2



Lucie P. (anetinka1) ID 25583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 23:34

  Prodejce a odpovědná osoba
  Lucie Pastorková, Mládežnická 2741, 43801, Žatec
  IČO: 76208397
  DIČ:CZ7658152733
  email: anetinka1@gmail.com
  tel.č. bude sděleno na vyžádání

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

